Capsum capitamali quamvis inquisitione se sumere ac
 bona sua omnia que ad actum presentem attinent incaperat et
 miseram subitanea mente et corpore sanus et de publico presens
 capsum regnouit. Quia se et suos sumere cupere et
 bene suis nunc et in post habitis in manus nobilium mariani
 joannis et Maximilianus Busnarowskius fealsum germanorum
 et eorum sumere inscribit et obligat. Quia se et suos se
 cupere suis queque precibus precibus nobilibus nicolao
 summa obtingentem flos quod per nobilibus regni
 hanc et joannem Busnarowskius et nicolao Borsalski summa
 centorum flos precibus per prefatum maximilianum
 Busnarowskius actis quibuscumque regni polonia summe in
 presentibus inscribit ac actis bonis folum suum nicolao
 Busnarowskius in terra sanguem et dictu polonium regnum
 per eos marianum joannem et Maximilianum Busnarowskius
 de Buslawski donec perpetuis et reuocabilibus donationibus a
 actis prefatum inscribit et perpetuo assignat onerat et in
 post, ac super eis bonis et omnibus totaliter et pl.
 nari prestat bonas prefatas et summe onerata
 cum quavis inquisitione iuridica tunc premissis prefatum
 cum Busnarowskius et eorum posterum emendabit liberat
 flos quod moneta polite. Casu quo eosdem arcedi sui
 cupere ipmet seu eius posterum tunc non emendabit
 bonorum prefatum a presentibus ac summe prefatis
 eis apponit iure impediret, impedirentque per ipm
 Buslawski vel eius posterum prefatis Busnarowskius in
 illorum sumibus ad solucum reuocabilibus et de facto
 succumbent. Nulla preterea tenetur in premissis obstat.
 Nicolominus prefatus joannes Buslawski et eius sume sui
 cupere superioribus bonis suis obligat et inscribit prefatum
 inquisitionem ex his actis ad acta quacunq; autentica regni
 polonia ante occursum omnis anni transferre transportare
 similesque vel si opus fuerit meliorem recognitionem facere
 sub vasis summam prefatam mille et centum flos
 precibus moneta polonica. pro quo quicquid auis erunt
 vel si se ipm joannes Buslawski prefatis Busnarowskius
 vel eorum posteris ad iustitiam seu officium castri capitam
 male nouerunt Borezin etiam premissis et eius
 posterum premissis, etiam a iura fore suis queque
 quibusque reuocari coram vobis iudici seu officio cui se ad quos
 se citabitur actus prefatis expedit cum summe boni
 nisi eius actis obicit in quibus citatis terminis inquam
 premissis sine preterea cupere, ac per prefatum vasis
 seu vasis si iudici seu officio no reuocari obstat. h.
 habitus vel eius posterum tenentur tunc quod opus fuerit.
 Nullum terminum esse premissis aucta vel si impl. in
 similitibus, actum per maiori, bellis cologuis, tenentur

generalibus vel particularibus expeditione bellis, eventibus in
 litari et in publicis seu sacris Regis nris, absentia a regno ac
 aliis omnibus legalibus impedimentis no efficiant nec prolongari
 ad quietationem modificationisq; rigoris parte dilacione sibi
 non recipi, appellacionis cum notacione varumque reuocari
 tione a iudicio seu officio nullas factis. quoniam tunc mori
 triplici parte unicum suada preuocata no reuocari, immo
 cum summe omnibus iuris remediis euasionebus, queque
 phisibus suspensionibus ac aliis omnibus genti dilectionibus
 etq; remediis summe et in partem iudicis satisfactas cum
 suis posteris per eos auis et vasis tunc quod opus fuerit
 tumbitur nulla preterea tenetur in premissis obstat.

Actum in castro Premistien feriu quarta
 post festum sancti Martini pontificis proxima Anno
 domini Millesimo quingentesimo septuagesimo quinto. Coram
 generosis viris Joanne Borsalski vicetrapitane Bobrogostio Ia.
 palsy Notario castri Premistien officio et actis.

Kjersinski et Matuskij

Comparere personaliter eorum officio et actis per castri
 Premistien nobilis nicolao Kjersinski a tenore districtibus
 quibusque suis quibusque queque reuocari, presentibus castri
 premistien inquisitione se sumere ac bona sua omnia que ad actum
 presentem attinent incaperat et miseram subitanea mente et corpore
 sanus et de publico presens capsum regnouit. Quia se et suos sumere
 cupere et bene suis nunc et in post habitis in manus nobilium mariani
 joannis et Maximilianus Busnarowskius fealsum germanorum
 et eorum sumere inscribit et obligat. Quia se et suos se cupere
 suis queque precibus precibus nobilibus nicolao summa obtingentem
 flos quod per nobilibus regni hanc et joannem Busnarowskius et
 nicolao Borsalski summa centorum flos precibus per prefatum
 maximilianum Busnarowskius actis quibuscumque regni polonia summe
 in presentibus inscribit ac actis bonis folum suum nicolao Busnarowskius
 in terra sanguem et dictu polonium regnum per eos marianum
 joannem et Maximilianum Busnarowskius de Buslawski donec perpetuis
 et reuocabilibus donationibus a actis prefatum inscribit et perpetuo
 assignat onerat et in post, ac super eis bonis et omnibus totaliter et
 pl. nari prestat bonas prefatas et summe onerata cum quavis inquisitione
 iuridica tunc premissis prefatum cum Busnarowskius et eorum posterum
 emendabit liberat flos quod moneta polite. Casu quo eosdem arcedi
 sui cupere ipmet seu eius posterum tunc non emendabit bonorum
 prefatum a presentibus ac summe prefatis eis apponit iure impediret,
 impedirentque per ipm Buslawski vel eius posterum prefatis
 Busnarowskius in illorum sumibus ad solucum reuocabilibus et de facto
 succumbent. Nulla preterea tenetur in premissis obstat.
 Nicolominus prefatus joannes Buslawski et eius sume sui cupere
 superioribus bonis suis obligat et inscribit prefatum inquisitionem
 ex his actis ad acta quacunq; autentica regni polonia ante occursum
 omnis anni transferre transportare similesque vel si opus fuerit
 meliorem recognitionem facere sub vasis summam prefatam mille et
 centum flos precibus moneta polonica. pro quo quicquid auis erunt
 vel si se ipm joannes Buslawski prefatis Busnarowskius vel eorum
 posteris ad iustitiam seu officium castri capitam male nouerunt
 Borezin etiam premissis et eius posterum premissis, etiam a iura fore
 suis queque quibusque reuocari coram vobis iudici seu officio cui se
 ad quos se citabitur actus prefatis expedit cum summe boni nisi eius
 actis obicit in quibus citatis terminis inquam premissis sine preterea
 cupere, ac per prefatum vasis seu vasis si iudici seu officio no reuocari
 obstat. h. habitus vel eius posterum tenentur tunc quod opus fuerit.
 Nullum terminum esse premissis aucta vel si impl. in similitibus,
 actum per maiori, bellis cologuis, tenentur